
 
 
 

[Hier eingeben] 
 

 

 

 

UNSERE PREISE IM FERIENHAUS SCHADL · Pauschal inkl. Mehrwertsteuer und Ortstaxe 

 

Der Preis: Von lebenden Gemüthern - Wohl keines weiß - Was von der Erde Gütern - Verdient den Preis. 

Wenn je sein Schweigen bräche - Des Grabes Mund, Wenn je der Todte spräche, Er gäbe kund: 

Das einzig friedensvolle - Das höchste Gut, Das ist die Erdenscholle, Die auf mir ruht. 

Der Erde selbst drum werde - Der höchste Preis - Von allem, was die Erde zu bieten weiß. 

*Hieronymus Lorm (1821 - 1902), eigentlich Heinrich Landesmann, österreichischer Schriftsteller und Essayist 

   

 

 

 

 

 Vorsaison (Jänner – April)  
1 Nacht Ab 3 Nächte Ab 5 Nächte Ab 7 Nächte 14 Tage 

€ 140.- pro Nacht € 120.- pro Nacht € 110.- pro Nacht € 100.- pro Nacht € 90.- pro Nacht 

 

 Hauptsaison (Mai - August)  
1 Nacht Ab 3 Nächte Ab 5 Nächte Ab 7 Nächte 14 Tage 

€ 150.- pro Nacht € 130.- pro Nacht € 120.- pro Nacht € 110.- pro Nacht € 100.- pro Nacht 

 

 WEIN Saison (September & Oktober)  
1 Nacht Ab 3 Nächte Ab 5 Nächte Ab 7 Nächte 14 Tage 

€ 150.- pro Nacht € 130.- pro Nacht € 120.- pro Nacht € 110.- pro Nacht € 100.- pro Nacht 

 

 Nachsaison (November & Dezember)  
1 Nacht Ab 3 Nächte Ab 5 Nächte Ab 7 Nächte 14 Tage 

€ 140.- pro Nacht € 120.- pro Nacht € 110.- pro Nacht € 100.- pro Nacht € 90.- pro Nacht 

 

Akzeptierte Zahlungsmittel 

• Barzahlung sowie Überweisung / SEPA 

 


